PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.* 0 4 H

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.730.

ALOISIO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar a partir de 13 de setembro de 2004, o
servidor B ened ito  C osta , registro n° 4642, CLT, A judante de Serviços,
Nível "3A", lotado no Setor de Praças e Jardins da Secretaria de
Arquitetura, Urbanismo. Meio Ambiente, Rural e de Abastecimento,
para ocupar o cargo de Pintor, Nível "3A", CLT, lotado no Setor de
Pintura da Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura
Municipal.

Registre-

P.M. de Lorena, oX de outubro de 2004.

currTpfa^

ALO IS IO  VIEIRA
P re fe ito  M un ic ipa l

M ARIA AN TO N IA  PEREIRA
S ecre ta rio  A d ju n to  de Le g is la ção